

**SJATOX ApS**  
Islands Brygge 118, 3. tv, 2300 København S

**CVR-nr. 37 97 10 81**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

---

Søren Juhl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJATOX ApS Islands Brygge 118, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 97 10 81
	Stiftet: 30. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	HAVS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 788.656 kr. mod 1.603.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.024.277</b>	<b>7.082.882</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.670.310	-2.968.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.353.967</b>	<b>4.114.547</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192.596	35.092
Andre finansielle indtægter	2.624	23.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.689.271	-2.115.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.859.916</b>	<b>2.058.432</b>
2 Skat af årets resultat	-1.071.260	-455.328
<b>Årets resultat</b>	<b>788.656</b>	<b>1.603.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	788.656	1.603.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>788.656</b>	<b>1.603.104</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	134.060.253	118.930.029
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>314.667</u>	<u>15.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.374.920</u>	<u>118.945.029</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.374.920</u></b>	<b><u>118.945.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.596	247.010
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.179.811	11.416.434
	Andre tilgodehavender	<u>1.219.009</u>	<u>1.520.598</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.453.416</u>	<u>13.184.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.453.416</u></b>	<b><u>13.209.164</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.828.336</u></b>	<b><u>132.154.193</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.644.687	4.856.031
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.694.687</u></b>	<b><u>4.906.031</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.915.400	2.012.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.915.400</u></b>	<b><u>2.012.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	20.000.000	20.000.000
6	Gæld til realkreditinstitutter	51.971.769	56.984.909
7	Deposita	2.896.047	2.876.895
	Anden gæld	13.545.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.412.816</u>	<u>79.861.804</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.105.757	5.149.766
	Gæld til pengeinstitutter	1.141.790	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750.795	2.703.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.408.438	33.888.828
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.131.047	2.086.918
	Selskabsskat	232.100	0
8	Anden gæld	1.719.427	1.038.169
	Periodeafgrænsningsposter	316.079	507.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.805.433</u>	<u>45.374.358</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.218.249</u></b>	<b><u>125.236.162</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>147.828.336</u></b>	<b><u>132.154.193</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.252.927	3.302.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.603.104	1.603.104
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.856.031	4.906.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	788.656	788.656
	<b>50.000</b>	<b>5.644.687</b>	<b>5.694.687</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.080.621	1.026.662
Andre finansielle omkostninger	<u>1.608.650</u>	<u>1.088.403</u>
	<b><u>2.689.271</u></b>	<b><u>2.115.065</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	232.100	0
Årets regulering af udskudt skat	903.400	930.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-64.240</u>	<u>-474.672</u>
	<b><u>1.071.260</u></b>	<b><u>455.328</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	126.724.814	102.735.453
Tilgang i årets løb	18.785.201	24.092.121
Overførsler	<u>0</u>	<u>-102.760</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>145.510.015</u></b>	<b><u>126.724.814</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-7.794.785	-4.841.450
Årets afskrivninger	<u>-3.654.977</u>	<u>-2.953.335</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-11.449.762</u></b>	<b><u>-7.794.785</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>134.060.253</u></b>	<b><u>118.930.029</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	<u>315.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>390.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-60.000	-45.000
Årets afskrivninger	<u>-15.333</u>	<u>-15.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-75.333</u></b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>314.667</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

### 5. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 2 %.

Den ansvarlige lånekapital kan opsiges til fuld indfrielse med 2 års varsel. Lånet forfalder dog til fuld og endelig indfrielse senest den 30. september 2026.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	57.077.526	62.134.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.105.757</u>	<u>-5.149.766</u>
	<b><u>51.971.769</u></b>	<b><u>56.984.909</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.548.741</u>	<u>36.994.801</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	2.896.047	2.876.895
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>2.896.047</u></b>	<b><u>2.876.895</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8. Anden gæld

Selskabet har modtaget nettoacointindbetalinger vedr. varme-, el- og fællesregnskaber for i alt 1.178 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Derudover består anden gæld af lån fra tredjemand.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 134.060 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2022 udgør 1.142 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.750 t.kr. til sikkerhed for lån fra tredjemand, som pr. 31. december 2022 udgør 13.545 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl ApS, CVR-nr. 26917972, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.